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Alt Penedés
Carrer del’església. Nucli de la Gornal
135

41.25399
1.59158
382004
4567909

08058 - 355

Patrimoni immoble
Element arquitectonic
Contemporani

XIX

1801

Bo

I nexistent

Inexistent

Facil

Ornamental

Privada
2180704CF8628S0001KT
Nuria Cabafnas. Web Cultura, SCP.
dj., 22/06/2023 - 00:36

@

Diputacié
Barcelona



Al carrer de I’ església, just davant de I’ església de Sant Pere dela Gornal s hi trobal’ edifici dela Sala
Polivalent Montserrat Roig. A laparet est de |’ habitatge on s adossa l’ edifici de la Sala Polivalent hi ha una
antigafinestraamb llindai brancals de pedrai una porta de peites dimensions d' arc de mig punt adovellat
on s hi pot llegir aladovellacentral: FETA PER LO SENT BATLLE ANTON POSAS ANY 1801. A la
dovellaesguerra: MESTRE JOAN i aladovelladreta: CASAS - US. La porta esta tancada amb una porta
defustai candau.
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